[image: image1.png]

                                                                                                           [image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

FACULDADE DE METEOROLOGIA

EDITAL INTERNO Nº 02/2016 – Fac. Meteorologia
A Direção da Faculdade de Meteorologia, torna público que estão abertas as inscrições para candidatura a Sub-Chefe do CPPMET. O processo eleitoral segue o seguinte calendário:
1. Inscrições: O candidato deverá entregar um plano de trabalho na secretaria da Faculdade de Meteorologia (Prédio 5, Campus Capão do Leão) no período de 31/08/2016 à 02/09/2016.
2. Eleição: Ocorrerá na reunião do Conselho Departamental, convocada para o dia 05/09/2016, às 14:00 na Sala de Reuniões da Faculdade de Meteorologia.
Maiores informações podem ser obtidas na Direção da Faculdade.
Pelotas, 30 de agosto de 2016
                                                                                                                                                               Prof. Fabrício Pereira Harter

Diretor da Faculdade de Meteorologia – UFPel